
UCHWAŁA NR 944.2018
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 23 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie dnia wolnego od zajęć dydaktyczno - wychowawczych w Zespole 
Szkół im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej

Na podstawie § 5 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 sierpnia 2017r. 
w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U.2017.1603) Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustalenie dnia wolnego od zajęć dydaktyczno – wychowawczych 2 listopada 
2018 roku w Zespole Szkół im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej, pod warunkiem zrealizowania zajęć 
przypadających na ten dzień w wyznaczoną sobotę tj. 1 grudnia 2018 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: MEHLS-UQLZZ-AWDCI-RHGQT-QOCBI. Uchwalony Strona 1




